
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. lapkričio 03 d.

Nr. 2012-308

(performuotas 2012-11-07 09:53)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 6
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "SP print", kodas 123832548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2748485

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "CESARAS", kodas 110605721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2748486

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIBEX", kodas 120914552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2748487

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGISA", kodas 123552891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2748488

- - -

UAB "Framis", kodas 302684728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-12
Pranešimo Nr. 2748489

- - -

UAB "Grantis", kodas 302684735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-12
Pranešimo Nr. 2748490

- - -

UAB "ZENITAS 4", kodas 301501818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-59
Pranešimo Nr. 2748491

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITALVIL", kodas 211673740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2748492

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪSTO STATYBOS FONDAS", kodas 124936133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31-401
Pranešimo Nr. 2748493

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VARVILA", kodas 110490781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2748494

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Akcinė bendrovė "Limarko laivininkystės kompanija", kodas 140346648
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 2748484

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 6

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Spin Communication", kodas 302643980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2748495

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-01).

- - -

Visuomeninė organizacija Rietavo kraštiečių klubas, kodas 301536986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laisvės a. 3
Pranešimo Nr. 2748496

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų pakeitimo (2012-11-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Kopija (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų Rasa", kodas 252143350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 3
Pranešimo Nr. 2748497

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-10-30).

- - -

UAB "Gloverta", kodas 302905906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2748498

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Modeza", kodas 300065225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 13-1
Pranešimo Nr. 2748499

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 7

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-30); Įgaliojimas (2012-10-30); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-29 (2012-10-30).

- - -

UAB "Limarė", kodas 300925568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 73-18
Pranešimo Nr. 2748500

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-10-26).

- - -

Kauno suaugusiųjų mokymo centras, kodas 295093070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 2748501

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-10-31).

- - -

G. Dyglio įmonė, kodas 177219883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k.
Pranešimo Nr. 2748502

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-31).

- - -

UAB "Aimasta", kodas 302296394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 42B
Pranešimo Nr. 2748503

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2009-01-29); Sprendimas / Dėl
įstatų patvirtinimimo, vadovo išrinkimo (2008-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldinada", kodas 183853760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 2748504

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 8

- - -

SULAVESIS, UAB, kodas 302906157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748505

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SELATANAS, UAB, kodas 302906164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748506

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Juodkrantė", kodas 152783723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 6
Pranešimo Nr. 2748507

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organų narius įregistravimo (2012-10-29); Įstatai (2012-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdymo organų narių rinkimo (2012-10-29).

- - -

UAB "Framis", kodas 302684728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-12
Pranešimo Nr. 2748508

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-31).

- - -

UAB "Dagina", kodas 132434041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunųjų Talkininkų g. 12-2
Pranešimo Nr. 2748509

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Virginos Trečiokienės įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2012-10-30); Įstatai (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB VILNIAUS BETONO DEMONTAVIMO TECHNIKA, kodas 125722762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 2748510

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).

- - -

UAB "AKMI", kodas 134532833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 12-2
Pranešimo Nr. 2748511

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-29); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-29).

- - -

UAB "Baltijos konteinerių servisas", kodas 300096014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kastyčio g. 12-1
Pranešimo Nr. 2748512

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-10-31).

- - -

UAB "Show Makers", kodas 302663310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-23
Pranešimo Nr. 2748513

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ELITAZ akademija"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-29); Įstatai (2012-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-29).

- - -

A.Mačėno individuoli įmonė, kodas 173937886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Laisvės g. 87
Pranešimo Nr. 2748514

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Mačėno individuali įmonė); buveinės adreso; savininko;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIPC LKS", kodas 300102410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2748515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 10

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-29); Įgaliojimas (2012-10-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-23 (2012-10-29).

- - -

UAB "Argensta", kodas 301545558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2748516

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko registravimo (2012-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVASA", kodas 120444056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 13-39
Pranešimo Nr. 2748517

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JUVELURA", kodas 110559640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 2748518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl numatomo likvidavimo Registro tvarkytojo iniciatyva (2007-11-12); Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

UAB Apskaitos ir verslo paslaugų biuras, kodas 302413883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rašytojų a. 17A
Pranešimo Nr. 2748519

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

UAB "Luminaris", kodas 302888378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 2748520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 11

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas
(2012-10-31).

- - -

UAB BAUSIRA, kodas 302906449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2748521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LOMBOKAS, UAB, kodas 302906513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Turiu", kodas 302655993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2748523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31);
Užsienio asmens pasas (2012-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keturpolis", kodas 134142388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2748524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-30); Akcininkų
sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Idealūs langai", kodas 301696211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2748525

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 12

J. Mieldažio privati veterinarijos įmonė, kodas 173835187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Rukų k.
Pranešimo Nr. 2748526

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-16); Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noringė", kodas 151346578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 2748527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-29); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-10-29); Steigimo sutartis (1997-05-29).

- - -

V. Kuso veterinarijos įmonė, kodas 173833026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Notėnų k.
Pranešimo Nr. 2748528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-22); Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

UAB "Taxteam", kodas 302669911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 2748529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

J. K. Valiukėno veterinarijos punktas, kodas 253042450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. S. Daukanto g. 1
Pranešimo Nr. 2748530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
savininko, likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-10-30); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-10-30); Paveldėjimo teisės liudijimas (2012-10-30);
Nuosavybės teisės liudijimas (2012-10-30).

- - -

GUNDA MEDIA, UAB, kodas 302776639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 67



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 2748531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2012-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo ir naujo skyrimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Ekograna", kodas 302689458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržynės k. Kalnelio g. 2
Pranešimo Nr. 2748532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STARS INVEST", kodas 302808802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2748533

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30);
Užsienio asmens pasas (2012-10-30).

- - -

UAB "Intersera", kodas 302680167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Turgaus g. 31
Pranešimo Nr. 2748534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2012-10-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-29).

- - -

UAB "FUERTEVENTURA BALTIC", kodas 110832847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 2748535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-29); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-10-29); Įgaliojimas (2012-10-29).

- - -

UAB "Zalanta", kodas 302894872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2748536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 14

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Kinetic Energy", kodas 302894819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2748537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Okianita", kodas 302895807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 2748538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Jecke", kodas 302895878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2748539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "GIRISTA", kodas 300595362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 37-26
Pranešimo Nr. 2748540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

LARGAS, UAB, kodas 302906748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748541

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB ZAMBELL TRADING GROUP, kodas 302892266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2748542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30);
Įgaliojimas (2012-10-30); Užsienio asmens pasas (2012-10-30).

- - -

UAB "Ediksa", kodas 302906591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2748543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "TM DESPOTIN", kodas 302906716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 2748544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GROSLITA", kodas 302906698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2748545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASIDARYK PATS", kodas 121485611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 42
Pranešimo Nr. 2748546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25).

- - -

UAB "Turovita", kodas 302894840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2748547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Gabox", kodas 302895846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 2748548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Enersa", kodas 300611382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2748549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VERSLO PLĖTROS IR ADMINISTRAVIMO AGENTŪRA, kodas 123508941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 2748550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ad libros", kodas 301489903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 16-1
Pranešimo Nr. 2748551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mūsų saulė", kodas 302819364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panausupio g. 20B
Pranešimo Nr. 2748552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-10-29).

- - -

V. Milašiaus individuali įmonė, kodas 252631150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 17-7
Pranešimo Nr. 2748553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB SKS BALT, kodas 302791491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2748554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-31); Įstatai (2012-10-31);
Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

MB "Patikimas srautas", kodas 302906260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 2748555

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HILTI COMPLETE SYSTEMS", kodas 111610657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2748556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-31); Įstatai (2012-10-31).

- - -

UAB "Grantis", kodas 302684735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-12
Pranešimo Nr. 2748557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGISA", kodas 123552891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2748558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-25).

- - -

Šilalės r. Tenenių pagrindinė mokykla, kodas 190334399
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 18

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tenenių mstl. Nepriklausomybės g. 36
Pranešimo Nr. 2748559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2012-10-26);
Nuostatai (2012-10-26); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-10-25).

- - -

SKOPELAS, UAB, kodas 302906335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748560

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lukseta", kodas 302887116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 2748561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo
(2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Algirdo Beniušio medžio apdirbimo įmonė, kodas 173893913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 19-5
Pranešimo Nr. 2748562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-16); Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

SANTORINIS, UAB, kodas 302906399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "LITKING TRADING", kodas 302732500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 2748564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 19

- - -

UAB "SMILTAINIS IR KO", kodas 210655020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 2748565

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "ALMIVEKA", kodas 210554480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 8A
Pranešimo Nr. 2748566

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Vokietijos "ALMIVEKA"); registravimo datos;
buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Registravimo korta.

- - -

UAB Litproject, kodas 302835436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2748567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNOVA", kodas 124216057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2748568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RYTVITA", kodas 110600037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žemdirbių g. 5
Pranešimo Nr. 2748569

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "StatEter", kodas 302670319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 2748570

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-10-31).

- - -

UAB "Pastatų priežiūros paslaugos", kodas 300580563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 2748571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo pakeitimo įregistravimo
(2012-10-29); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko, direktoriaus rinkimų (2012-10-29);
Sprendimas / Dėl valdybos keitimo (2012-10-29).

- - -

UAB NORDIKA, kodas 302882642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2748572

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

"UTU" UAB, kodas 110811867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 33
Pranešimo Nr. 2748573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2012-11-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir prokūros įregistravimo (2012-10-26); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo, prokūros išdavimo (2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2012-10-26); Prokūra / Išduota Gintarui Plankiui (2012-10-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26); Užsienio asmens pasas (2012-10-26); Užsienio asmens pasas (2012-10-26);
Užsienio asmens pasas (2012-10-26).

- - -

UAB ROLADO, kodas 302897384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2748574

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 21

UAB "K31", kodas 302725146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2748575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-10-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-10-26).

- - -

MB "MIRĖJAS", kodas 302898785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 2748576

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-10-26);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-26).

- - -

AKROPOLIS GROUP, UAB, kodas 302533135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2748577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gintaro Šilinsko individuali įmonė, kodas 173939894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Gėsalų k. Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 2748578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-10).

- - -

Juozapo Marijaus Maksimavičiaus individuali įmonė, kodas 173937548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 16
Pranešimo Nr. 2748579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-06).

- - -

UAB "CHOLGES", kodas 302859259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 2748580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-30); Įstatų pakeitimai
(2012-10-30); Įstatai (2012-10-30).

- - -

UAB "SLIMA", kodas 301271541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k. Simaniškių g. 19
Pranešimo Nr. 2748581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2012-10-31).

- - -

UAB PROLIUKS, kodas 126224985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 2748582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-30).

- - -

UAB DAGARA, kodas 302895643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 74
Pranešimo Nr. 2748583

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2012-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "TERVETIS", kodas 302751924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2748584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02); Užsienio asmens pasas (2012-11-02).

- - -

UAB SVNA, kodas 302894491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2748585

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30); Užsienio asmens pasas (2012-10-30).

- - -

ORUSTAS, UAB, kodas 302906730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURVILA", kodas 123870972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68
Pranešimo Nr. 2748587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB "Centvalis", kodas 126200023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 6-15
Pranešimo Nr. 2748588

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB "PROF DELIVERY", kodas 302742779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2748589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

Šušvės valda UAB, kodas 300624682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Liūdėnų k. D. Poškos g. 145
Pranešimo Nr. 2748590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-10-29); Užsienio asmens pasas / kopija (2012-10-29).

- - -

UAB "Imbresta", kodas 302905895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2748591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valstybinė Naujosios Akmenės optikos parduotuvė, kodas 153005650
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 2748592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardaras", kodas 133888584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 33-99
Pranešimo Nr. 2748593

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.

- - -

MB "Saulės gaga", kodas 302906011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2748594

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonė", kodas 163937553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 39-24
Pranešimo Nr. 2748595

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2012-10-23); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras
(2012-10-23); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-17 (2012-10-23).

- - -

UAB "Šilutės prekyba", kodas 177197426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 39A
Pranešimo Nr. 2748596

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 25

UAB "Biogranulės", kodas 302506686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2748597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saugalitos mokymai", kodas 302622064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žalgirio g. 33-6
Pranešimo Nr. 2748598

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-10-31).

- - -

UAB "TEISINĖ SFERA", kodas 302890895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 1-45
Pranešimo Nr. 2748599

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB SOLAURA, kodas 302897377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2748600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB ADRIJA, kodas 302906292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2748601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

FOLEGANDRA, UAB, kodas 302906367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 26

UAB "LOGI", kodas 300609342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17A-64
Pranešimo Nr. 2748603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-10-31).

- - -

MILOSAS, UAB, kodas 302906381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

V. V. Augustinienės audito įmonė "Audventa", kodas 134854179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 26-44
Pranešimo Nr. 2748605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-31).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2748606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2012-10-29); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-29); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl
sutikimo reorganizuoti Energetinio saugumo centrą prie Užsienio reikalų ministerijos (2012-10-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Britanijos Virginijos salų įmonė "ATENTIKA", kodas 110574891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-56
Pranešimo Nr. 2748607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDRUVA", kodas 123579034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 39
Pranešimo Nr. 2748608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Menesa", kodas 300623452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 184
Pranešimo Nr. 2748609

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų registravimo
(2012-10-31); Įstatai (2012-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų
tvirtinimo (2012-10-31).

- - -

UAB Baltcity, kodas 302901466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 21-6
Pranešimo Nr. 2748610

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-11-02); Akcininkų
sąrašas (2012-11-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-29).

- - -

UAB "Huskovita", kodas 302894096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2748611

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB "VEROTRANS", kodas 302480387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnelio g. 6
Pranešimo Nr. 2748612

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-26).

- - -

UAB "Unilog LT", kodas 302753373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 2748613

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

Vidos Bosianok komercinė firma, kodas 166629144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 2748614

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; likvidacinės komisijos; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (1998-08-03).

- - -

UAB KILMĖJA, kodas 302906431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinėlių g. 75
Pranešimo Nr. 2748615

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Bakainių statyba", kodas 302906552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 5-4
Pranešimo Nr. 2748616

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB P&J BALTIC, kodas 302906470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų Sodų 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 2748617

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITSTAR", kodas 301696909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 2748618

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-30); Įgaliojimas (2012-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-23 (2012-10-30).

- - -

UAB AURIKUS, kodas 302900161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 29

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Aukštikalnių k. Sodų g. 15-18
Pranešimo Nr. 2748619

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų, pasikeitusio buveinės
adreso įregistravimo (2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus rinkimų, buveinės adreso pakeitimo (2012-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "AMM GROUP", kodas 302779959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2748620

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31).

- - -

MB "ONIKAS", kodas 302900688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 2748621

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-10-26);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-26).

- - -

MB "KANDERAS", kodas 302900695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 2748622

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-10-26);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-26).

- - -

NIKOLA MUSHANOV PROJEKTAS, UAB, kodas 125668243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2748623

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KLAIPĖDOS TAKSOMA", kodas 300543981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 24-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 2748624

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-30); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-30 (2012-10-30).

- - -

UAB "Metalo prekyba", kodas 144625759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 32A
Pranešimo Nr. 2748625

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISMIRA", kodas 141848899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 2748626

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; jungimo
sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
vienos valstybės ribas peržengiančiame jungimesi ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-24); Įstatai
(2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų patvirtinimo (2012-10-24).

- - -

UAB "GUDENA", kodas 302906709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2748627

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB IMPOGA, kodas 302906680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2748628

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLVIKA", kodas 122598028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 2748629

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių
duomenų įregistravimo (2012-10-25); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 31

- - -

UAB "Sondeva", kodas 302894801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2748630

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSMEDA", kodas 122042540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 2748631

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždarosios akcinės bendrovės "REŠAS" Marijampolės filialas, kodas 110808166
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Rasos g. 1A
Pranešimo Nr. 2748632

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos - Vokietijos uždarosios akcinės bendrovės "REŠAS"
Marijampolės filialas); buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-23); Nuostatai.

- - -

UAB "EMPOS", kodas 302897021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2748633

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB EM Projektai, kodas 302891883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2748634

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29); Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

UAB "BAMAN", kodas 301225533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16B-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 2748635

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB "Wienerberger statybinė keramika", kodas 300886859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 2748636

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2012-10-29); Įstatai (2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-10-29); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29); Įgaliojimas (2012-10-29); Užsienio
asmens pasas (2012-10-29).

- - -

UAB "KAUNO RESTAURATORIUS", kodas 302694925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 2748637

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2012-10-30); Įstatai (2012-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo,
įstatų tvirtinimo (2012-10-30).

- - -

UAB "Rimausta", kodas 302900371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2748638

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

SUMATERA, UAB, kodas 302906545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748639

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 267326140
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 2748640

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; komiteto; komiteto pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-02); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl
pirmininko ir komiteto narių duomenų pakeitimų įregistravimo (2012-11-02); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę
sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo (2012-11-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas (2012-11-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2012-11-02).

- - -

UAB BONERA, kodas 302888481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-67
Pranešimo Nr. 2748641

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-26); Akcininkų sąrašas
(2012-10-26).

- - -

V. Tamoševičiaus personalinė įmonė, kodas 173835415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Vaičaičių k.
Pranešimo Nr. 2748642

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-16); Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo.

- - -

UAB "Apyvarta", kodas 122038271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 4-2
Pranešimo Nr. 2748643

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).

- - -

UAB "Betonitas", kodas 300092973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 2748644

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-31); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2012-10-30
(2012-10-31).

- - -

UAB "Panevėžio dienraštis", kodas 300612961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 34

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 2748645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SEITIKA", kodas 302607023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2748646

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-22); Užsienio asmens pasas (2012-10-22).

- - -

UAB "Saimon", kodas 302610838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B-15
Pranešimo Nr. 2748647

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30).

- - -

UAB "Semelitas", kodas 302894865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2748648

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Lumenita", kodas 302894922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2748649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "ICOR", kodas 300021944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2748650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 35

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-02); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2012-11-02).

- - -

UAB "Tavo saulė", kodas 302819371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panausupio g. 20B
Pranešimo Nr. 2748651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-10-29).

- - -

UAB "Dentus", kodas 302741435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 3-42
Pranešimo Nr. 2748652

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31).

- - -

UAB KARNEDA INVEST I, kodas 302906207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 2748653

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOGRAN", kodas 300104144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-10
Pranešimo Nr. 2748654

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).

- - -

Smėlynės g. 59-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 59
Pranešimo Nr. 2748655

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-10-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo iš pareigų ir naujo nario rinkimų (2012-10-26);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-10-26).

- - -

UAB "NETCODE", kodas 302906100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Širvio g. 6-46
Pranešimo Nr. 2748656

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMBAS", kodas 175612788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 2748657

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

OLERONAS, UAB, kodas 302906310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748658

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

TERCEIRA, UAB, kodas 302906328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748659

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Gintaro Jablonskio veterinarijos įmonė, kodas 173897025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šačių k.
Pranešimo Nr. 2748660

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-23); Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

V. Chačaturiano paslaugų firmos filialas, kodas 141206745
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 109A
Pranešimo Nr. 2748661

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

Chačaturiano paslaugų firma, kodas 152613137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gubojų g. 8
Pranešimo Nr. 2748662

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIJAMPOLĖS PIENO KONSERVAI", kodas 151453167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 2748663

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo (2012-10-30); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos skyrimo
(2012-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-29); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-10-29).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kupiškio skyriaus būrelis "Antašava", kodas 160188077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Antašavos mstl. Vabalninko g. 11
Pranešimo Nr. 2748664

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2012-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos atšaukimo ir naujos valdybos rinkimų, pirmininko
paskyrimo (2012-10-30).

- - -

UAB "Aservika", kodas 147836380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 56-3
Pranešimo Nr. 2748665

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spikarė", kodas 135008748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287-335
Pranešimo Nr. 2748666

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-10-30); Įstatai (2012-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų
tvirtinimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "TS Logistic", kodas 302539871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 25
Pranešimo Nr. 2748667

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-30); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-10-25
(2012-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltarusistikos institutas", kodas 300567968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 75B
Pranešimo Nr. 2748668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-18);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija, kodas 291828430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 21
Pranešimo Nr. 2748669

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoagros", kodas 259925770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 2748670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo, buveinės patikslinimo
(2012-08-23); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl pritarimo vadovo paskyrimui (2012-08-23); Įsakymas /
Dėl vadovo paskyrimo (2012-08-23); Įsakymas / Dėl adresų objektų numerių pakeitimo (2012-08-23).

- - -

LEMNAS, UAB, kodas 302906374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Margasmiltė", kodas 301015531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 2748672

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALROVA", kodas 110618220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 26
Pranešimo Nr. 2748673

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė
"ALROVA"); vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

"HUBERTUS BALTIC", UAB, kodas 125156734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-528
Pranešimo Nr. 2748674

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "Vandens Oazė", kodas 300669122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2748675

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Mandesta", kodas 302898372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2748676

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB "Dermesta", kodas 302898408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2748677

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB "Meganora", kodas 126276715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4F
Pranešimo Nr. 2748678

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arša", kodas 179370193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tilžės pl. 1
Pranešimo Nr. 2748679

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AMERSITA, kodas 302906456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2748680

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reditus Partners", kodas 300032691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 1-5
Pranešimo Nr. 2748681

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31).

- - -

UAB "EVO MEDIA", kodas 302478991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2748682

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).

- - -

UAB "ALFAHAUS", kodas 301499018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 12
Pranešimo Nr. 2748683

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-31); Įgaliojimas (2012-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-27 (2012-10-31).

- - -

A.Eremino veterinarijos įmonė, kodas 173938116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Palaukės k.
Pranešimo Nr. 2748684

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Eremino veterinarijos įmonė); buveinės adreso; savininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-10); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

V. Girdvainio gamybinė komercinė įmonė, kodas 173898999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dariaus ir Girėno g. 33-9
Pranešimo Nr. 2748685

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-14).

- - -

UAB POLERA, kodas 302897701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2748686

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30);
Užsienio asmens pasas (2012-10-30).

- - -

UAB VISA PICA, kodas 302905105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 49
Pranešimo Nr. 2748687

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 42

- - -

BALTO LINK, UADBB, kodas 225259240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 2748688

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB "DINOVITA", kodas 302905863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2748689

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alstija", kodas 302824094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2748690

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gondeva", kodas 302905870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2748691

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gelmita", kodas 301731107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 2748692

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Roko Sabecko personalinė įmonė, kodas 124303334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 27-16
Pranešimo Nr. 2748693

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 43

UAB "Monovizija", kodas 302904601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 2748694

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-10-31).

- - -

ARSKIJA, UAB, kodas 302856957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2748695

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Arstana"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-31); Įstatai (2012-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-31).

- - -

UAB "Westbolt", kodas 302468965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Barkūnų g. 12
Pranešimo Nr. 2748696

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AKTUS", kodas 300800504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 2748697

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-10-31).

- - -

UAB "Starlaitas", kodas 302452480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 2748698

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Sun Heat", kodas 302906068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2748699

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 44

MB "Heat Source", kodas 302906082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2748700

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AGE Systems", kodas 300099715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 66-7
Pranešimo Nr. 2748701

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-10-31).

- - -

UAB "Garant Supply", kodas 302108593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2748702

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko rinkimo ir vadovo skyrimo
įregistravimo (2012-10-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo ir vadovo skyrimo
(2012-10-29).

- - -

UAB "Ronatransa", kodas 302530872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 8-18
Pranešimo Nr. 2748703

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-29).

- - -

UAB "KNG", kodas 302424075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2748704

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko registravimo (2012-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-31).

- - -

UAB "MV Projects", kodas 300948862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Promiezių k.
Pranešimo Nr. 2748705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29).

- - -

CEILONAS, UAB, kodas 302906171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748706

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pfizer Animal Health Lithuania UAB, kodas 302800008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2748707

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-29).

- - -

Danutės Gedvilienės personalinė įmonė "Įrašas", kodas 166635193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 24-1
Pranešimo Nr. 2748708

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1993-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITALVIL", kodas 211673740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2748709

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-25).

- - -

UAB "Korporacija Markoil.LT", kodas 302906075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2748710

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Medienos partneriai", kodas 302415172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13B
Pranešimo Nr. 2748711

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-30);
Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

Danutės Pocevičienės įmonė, kodas 166638150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 2748712

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-08); Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo (2003-12-31).

- - -

VšĮ Vaiko ir tėvų centras "Aš ir mes", kodas 302583647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-24
Pranešimo Nr. 2748713

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Beržanskio personalinės įmonės Kretingos filialas, kodas 264247780
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 2748714

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės filialo įregistravimo.

- - -

UAB "AKS totum", kodas 302782026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 4-9
Pranešimo Nr. 2748715

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-10-08); Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

UAB "Septynios pėdos", kodas 300141057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dusetų g. 10
Pranešimo Nr. 2748716

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).

- - -

UAB "Oilead", kodas 302541737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2748717

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-31);
Akcininkų sąrašas (2012-10-31); Įgaliojimas (2012-10-31).

- - -

Akcinė bendrovė "Limarko laivininkystės kompanija", kodas 140346648
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 2748718

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2012-10-30).

- - -

UAB "Gejeda", kodas 302568780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 30-30
Pranešimo Nr. 2748719

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verseda", kodas 134981027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašušvio k.
Pranešimo Nr. 2748720

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Lokestus", kodas 302837049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2748721

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-31); Įstatai (2012-10-31).

- - -

UAB Medikadenta, kodas 302691530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 13-20
Pranešimo Nr. 2748722

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31).

- - -

UAB "INTEKO", kodas 302868525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2748723

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokmeda", kodas 173107239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 86
Pranešimo Nr. 2748724

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos Nr. 2584, išduotos 2003-06-17
verstis asmens sveikatos priežiūros veikla, panaikinimo nuo 2012-10-25 (2012-10-31).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300046495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Sodų g. 21
Pranešimo Nr. 2748725

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2012-10-30);
Nuostatai (2012-10-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2012-10-30).

- - -

UAB "Buhaltera", kodas 300501199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-54
Pranešimo Nr. 2748726

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2005-08-24).

- - -

UAB "Agrodeiva", kodas 302898397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2748727

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB "Samovita", kodas 302894064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2748728

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

Lietuvos M. Montessori asociacija, kodas 191978952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 26
Pranešimo Nr. 2748729

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2012-10-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimo (2012-10-09); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko rinkimo (2012-10-09).

- - -

UAB "MAK Logistics", kodas 302899570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2748730

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-29); Įgaliojimas (2012-10-29).

- - -

UAB "Index-K", kodas 300549500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 8E
Pranešimo Nr. 2748731

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-10-30); Įstatai (2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Lorimada", kodas 302906584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2748732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viktoro Mikalauskio automobilių remonto įmonė, kodas 266627660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 4-9
Pranešimo Nr. 2748733

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-04).

- - -

K. Einikio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 170026522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 65
Pranešimo Nr. 2748734

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-02).

- - -

UAB "Solibum", kodas 302580302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 30-4
Pranešimo Nr. 2748735

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-30); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-25 (2012-10-30).

- - -

MB "LUTUVA", kodas 302898828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 2748736

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-10-26);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas del buveinės adreso ketimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-26).

- - -

UAB "Transact Pro", kodas 302430808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 7
Pranešimo Nr. 2748737

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 51

- - -

UAB "DS DISTRIBUTION", kodas 300021652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2748738

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Juozo Dapšausko personalinė įmonė, kodas 173894634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Būdvietės k.
Pranešimo Nr. 2748739

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-08); Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

Vaclovo Rimgailos individuali įmonė, kodas 173892626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mažųjų Rūšupių k.
Pranešimo Nr. 2748740

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-30).

- - -

Inesos Navickaitės individuali įmonė, kodas 302810408
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2748741

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-10-24).

- - -

MB "GETAUJA", kodas 302900656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 2748742

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-10-26);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 52

UAB "LC Trading", kodas 300887772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 2748743

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-30); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-30 (2012-10-30).

- - -

UAB "Transakis", kodas 302325554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pūšilių k. 14
Pranešimo Nr. 2748744

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Leono Mačijausko personalinė įmonė, kodas 173899186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Pabrėžos g. 11
Pranešimo Nr. 2748745

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS EKONOMIKOS VADYBOS INSTITUTAS", kodas 125027725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2748746

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-29);
Akcininkų sąrašas (2012-10-29); Įgaliojimas (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENKTAS BĖGIS", kodas 148134533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 2748747

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m.
finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas,
veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-30);
Akcininkų sąrašas (2012-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-07-21); Veiklos
ataskaita / Vadovo ataskaita už 2004 m. (2005-07-21); Įstatų pakeitimai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 53

Vidos Uševos komercinio tarpininkavimo įmonė, kodas 166629678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 32-3
Pranešimo Nr. 2748748

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas (1993-02-01).

- - -

UAB "RAMCHOS", kodas 300092076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 2748749

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).

- - -

UAB "Rakolita", kodas 302894160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 7-23
Pranešimo Nr. 2748750

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Halibuta", kodas 302894210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2748751

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "DJ BYGG", kodas 302903271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 78
Pranešimo Nr. 2748752

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB IPnovus, kodas 302905977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 2748753

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 54

- - -

MB "Legal Code", kodas 302906036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2748754

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Mickevičiaus individuali įmonė, kodas 252590440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 11-9
Pranešimo Nr. 2748755

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "AUDVESTA", kodas 302434240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 23-54
Pranešimo Nr. 2748756

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-30); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGJOGIKA", kodas 182939039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 2748757

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).

- - -

UAB "Šuns būda", kodas 301131653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 2748758

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-09-25 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 55

SUMBA, UAB, kodas 302906214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748759

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Svega", kodas 302629354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Smilgų g. 6
Pranešimo Nr. 2748760

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-29).

- - -

Privataus matininko Leonardo Strazdo individuali įmonė, kodas 122826663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-23
Pranešimo Nr. 2748761

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-10-31); Nuostatai
(2012-10-31).

- - -

KARVIS, UAB, kodas 302414825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8-6
Pranešimo Nr. 2748762

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo
sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-31); Įstatai (2012-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTOS SERVISAS", kodas 125960030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2
Pranešimo Nr. 2748763

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2012-10-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-30); Pranešimas
dėl pirmumo teisės atšaukimo (2012-10-30).

- - -

TENGARA, UAB, kodas 302906239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪSTO STATYBOS FONDAS", kodas 124936133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31-401
Pranešimo Nr. 2748765

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-02).

- - -

UAB "ZENITAS 4", kodas 301501818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-59
Pranešimo Nr. 2748766

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIBEX", kodas 120914552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2748767

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-25).

- - -

UAB "SP print", kodas 123832548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2748768

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-25).

- - -

UAB "EURASIA LOGISTIC", kodas 302429407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2748769

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SKM COMPANY", kodas 302906043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2748770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BUGO", kodas 300055964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 2748771

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-25); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2004-09-10).

- - -

UAB "Mineta", kodas 302906278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2748772

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Albino Beržanskio personalinė įmonė, kodas 173812231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Respublikos g. 12
Pranešimo Nr. 2748773

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVESTIS", kodas 300122224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2748774

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30).

- - -

UAB "Verkių būstas", kodas 302813393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2748775

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-31); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-31).

- - -

UAB "LAS sprendimai", kodas 300032912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 23-79
Pranešimo Nr. 2748776

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-25 (2012-10-31).

- - -

BORNHOLMAS, UAB, kodas 302906303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748777

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Chemoterapijos centras, kodas 301490567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 12-5
Pranešimo Nr. 2748778

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Samus", kodas 300026208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 36-20
Pranešimo Nr. 2748779

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

UAB "Algiveda", kodas 302596858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2748780

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-29); Įgaliojimas (2012-10-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-23 (2012-10-29).

- - -

Rimkūnienės komercinė įmonė "Miglė", kodas 173846963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Mosėdžio g. 13A-1
Pranešimo Nr. 2748781

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-10); Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

Ričardo Hofman įmonė, kodas 167605185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 6
Pranešimo Nr. 2748782

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2012-10-25); Nuostatai (2012-10-25); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo
(2012-10-25); Sutartis / Juridinio asmens dalyvio teisių ir pareigų perleidimo sutartis (2012-10-25).

- - -

Energetinio saugumo centras prie Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos, kodas 302579620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 5A
Pranešimo Nr. 2748783

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-10-29); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-29); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti Energetinio saugumo centrą prie Užsienio reikalų ministerijos (2012-10-29).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Rešas", kodas 110560614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 18-53
Pranešimo Nr. 2748784

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos - Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Rešas"); filialo
(atstovybės).
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "ALROSA", kodas 110565547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 22
Pranešimo Nr. 2748785

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Registravimo korta.

- - -

R. Petraitienės firma "Pitra", kodas 132311124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 27-17
Pranešimo Nr. 2748786

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 60

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-31).

- - -

D. Pranevičienės stomatologinė firma, kodas 134452554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 2748787

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OIKUMENA", kodas 223230980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 9
Pranešimo Nr. 2748788

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saimonas", kodas 133758092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 30-37
Pranešimo Nr. 2748789

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB Reklamos partneris, kodas 302891748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2748790

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Agrodesta", kodas 302899905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2748791

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB "Monito", kodas 302692479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 48-15
Pranešimo Nr. 2748792

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-31);
Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB "MEP systems", kodas 302324840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 2748793

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerlukas", kodas 257024460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 48
Pranešimo Nr. 2748794

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

Kretingalės kooperatinė žemės ūkio bendrovė, kodas 263652060
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 2748795

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "PHULARWAN INTERNATIONAL", kodas 302582196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2748796

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31);
Užsienio asmens pasas (2012-10-31).

- - -

UAB SneakyBox, kodas 302900542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2748797

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Arvydo Venslausko personalinė įmonė, kodas 173819215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šatraminių k.
Pranešimo Nr. 2748798

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GeoLab", kodas 302890564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2748799

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-10-29); Akcininkų sąrašas (2012-10-29); Užsienio
asmens pasas (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS APSKAITOS MOKYKLA", kodas 140623337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 4
Pranešimo Nr. 2748800

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-10-31).

- - -

A. Venslausko personalinės įmonės Kretingos filialas, kodas 264294730
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Turgaus a. 10
Pranešimo Nr. 2748801

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių regiono plėtros agentūra", kodas 110062478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 2748802

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Mitkuvienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 173896642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k. Skuodo g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 2748803

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio
atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-10-08); Savininko sprendimas / Dėl naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2004-10-08).

- - -

Praviršulio medžiotojų klubas, kodas 172768038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kęstučio g. 17-2
Pranešimo Nr. 2748804

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo įregistravimo (2012-11-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2012-11-02).

- - -

UAB "Zenergija", kodas 302850121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2748805

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-10-25);
Įstatai (2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl paprastųjų vardinių akcijų skaičiaus ir nominalios vertės
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25).

- - -

UAB "Hitona", kodas 302894915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2748806

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Instovita", kodas 302894790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2748807

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Impresariovita", kodas 302894203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 7-23
Pranešimo Nr. 2748808

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 64

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Fosolita", kodas 302894833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2748809

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "SD faktorialas", kodas 300571151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2748810

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "SALVIS", kodas 302685919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k. Dolomito g. 6
Pranešimo Nr. 2748811

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-31).

- - -

UAB "ZOBEL", kodas 302316060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 2748812

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-31).

- - -

UAB "Purvelis", kodas 169918951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Purvelių k.
Pranešimo Nr. 2748813

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GASTRONOMAS.LT", kodas 302614936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2748814

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-13 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).

- - -

UAB "ENERGY Baltic", kodas 302545237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2748815

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Vaitiekūno firma, kodas 233984530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 50-32
Pranešimo Nr. 2748816

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-31); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-10-31).

- - -

VšĮ Jaunimo iniciatyvų centras, kodas 302553935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Veršvos g. 6A
Pranešimo Nr. 2748817

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-30); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-30).

- - -

UAB "KARNEDA INVEST", kodas 302906221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 2748818

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Biomedicina", kodas 300636528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 11-3
Pranešimo Nr. 2748819

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2012-10-31); Įstatai (2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
įstatų patvirtinimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORIX", kodas 300588229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 6
Pranešimo Nr. 2748820

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ansell Protective Solutions Lithuania, UAB, kodas 300571500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5K
Pranešimo Nr. 2748821

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-02).

- - -

UAB "Chemika", kodas 301608948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61B
Pranešimo Nr. 2748822

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-30 (2012-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinas", kodas 133310349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 403-49
Pranešimo Nr. 2748823

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Širvėnos bravoras", kodas 302490214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 2748824

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 67

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bidvest Lietuva", kodas 134048864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 2748825

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "NOWACO LIETUVA"); veiklos tikslų;
vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos narių
įregistravimo (2012-10-29); Įstatai (2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų
patvirtinimo, valdybos rinkimų (2012-10-29); Įgaliojimas (2012-10-29); Užsienio asmens pasas (2012-10-29); Užsienio
asmens pasas (2012-10-29); Užsienio asmens pasas (2012-10-29).

- - -

UAB "ENERGIJA-SAULĖ", kodas 302798952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Žagmantų k. 3
Pranešimo Nr. 2748826

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

UAB "Tranikara", kodas 164159443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 133B-15
Pranešimo Nr. 2748827

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).

- - -

UAB "Senas žibintas", kodas 302538221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 2A
Pranešimo Nr. 2748828

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2010-08-16).

- - -

Panevėžio bėgimo klubas "Sporto pasaulis", kodas 148190261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 55-46
Pranešimo Nr. 2748829

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-05); Prašymas / Dėl klubo įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo, valdybos rinkimų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 68

- - -

UAB Meta-solutions, kodas 302897167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2748830

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30);
Įgaliojimas (2012-10-30).

- - -

UAB "Darnaus vystymosi institutas", kodas 302310972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2748831

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

910-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126120310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 29-10
Pranešimo Nr. 2748832

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-02); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-02); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB SERAJA, kodas 302889971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Įsručio g. 35
Pranešimo Nr. 2748833

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liunitas", kodas 125985037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2748834

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-29); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-29); Įgaliojimas (2012-10-29).

- - -

Sodininkų bendrija "GULBINAI", kodas 291491550
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 115-4
Pranešimo Nr. 2748835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-10-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2012-10-16); Įstatų pakeitimai (2006-11-09); Registravimo pažymėjimo originalas (2006-11-09); Prašymas / Dėl
identifikavimo kodo suteikimo ir registravimo pažymėjimo išdavimo.

- - -

UAB "Grasolita", kodas 302894897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2748836

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "GL Supply & Marketing Services", kodas 302605702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2748837

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB "Fincare Investment", kodas 302569170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 2748838

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).

- - -

UAB "Lag&d", kodas 302433366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2748839

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-02); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2012-11-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 70

UAB "Ad acta", kodas 123045781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 2748840

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2005-01-01 iki 2005-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2012-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2005 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2004 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2012-10-31).

- - -

UAB "Nadis", kodas 302641157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 30-44
Pranešimo Nr. 2748841

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-22 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-31).

- - -

UAB "Vitabalans", kodas 300084389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2748842

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-11-01).

- - -

Infobuild Lithuania, UAB, kodas 302687756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2748843

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 71

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diamonds.LT", kodas 302830421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Balainės g. 9
Pranešimo Nr. 2748844

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-29); Įstatai (2012-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-29); Įgaliojimas (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jora", kodas 169795573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 8-22
Pranešimo Nr. 2748845

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OMEGA SOLAR", kodas 302881469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2748846

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-11-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-01).

- - -

AB "Lietuvos veislininkystė", kodas 302705528
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Tilžės g. 335
Pranešimo Nr. 2748847

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2012-10-30).

- - -

UAB "ATANORAS KL", kodas 300579116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-83
Pranešimo Nr. 2748848

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-30); Teismo nutartis / Ištaisyti 2012-10-12 Klaipėdos apygardos teismo nutartyje padarytą rašymo apsirikimą
ir nurodyti, kad bankroto byla iškelta ne UAB "Atanoras", o UAB "Atanoras KL" (2012-10-30); Teismo nutartis / Teismo
nutartis įsiteisėjo 2012-10-23 (2012-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 72

UAB "Retoma", kodas 235448830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2748849

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-31).

- - -

UAB Eurolida, kodas 302906246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2748850

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MODURA, UAB, kodas 302906118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748851

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

JAMDENA, UAB, kodas 302906189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2748852

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 179901854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 22
Pranešimo Nr. 2748853

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos universitetas, kodas 211951150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 2748854

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2012-10-23 panaikintas licencijos Nr. 2456, išduotos 2003-10-15, galiojimas (2012-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 73

A. Mockuvienės individuali įmonė, kodas 173836517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Taikos g. 19
Pranešimo Nr. 2748855

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo.

- - -

K. Daukinčio personalinė įmonė, kodas 173833211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Dariaus ir Girėno g. 43
Pranešimo Nr. 2748856

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-30).

- - -

UAB VEVIDA, kodas 302868386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 3-7
Pranešimo Nr. 2748857

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, buveinės adreso ir bendrovės
vadovo pakeitimų įregistravimo (2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės vadovo ir buveinės
adreso pakeitimų įregistravimo (2012-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-29);
Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

UAB "Flex Bricks", kodas 302617633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 16-2
Pranešimo Nr. 2748858

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-19 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-02).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "CESARAS", kodas 110605721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2748859

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-25).

- - -

UAB "Dakhno-Baltic Group", kodas 302906029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2748860

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Antrinis perdirbimas", kodas 300071395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 2748861

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-10-26); Įstatai (2012-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas
(2012-10-26).

- - -

B. Jackienės individuali įmonė, kodas 252587120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 26-2
Pranešimo Nr. 2748862

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Doctor Trucks", kodas 302672658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2748863

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-30).

- - -

Tauragės Ramovės bendruomenė, kodas 302544701
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ramovės g. 3
Pranešimo Nr. 2748864

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo (2012-10-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2012-10-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2012-10-29).

- - -

Sigito Baužio veterinarijos įmonė, kodas 173836289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 75

Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mažųjų Rūšupių k.
Pranešimo Nr. 2748865

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; teisinio statuso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-03); Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "KOTOBIS", kodas 210574020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 5A
Pranešimo Nr. 2748866

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "GARDUS MAISTAS", kodas 302447120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 6-43
Pranešimo Nr. 2748867

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-30).

- - -

Biržų rajono Medeikių žemės ūkio bendrovė, kodas 154771488
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Biržų g. 32
Pranešimo Nr. 2748868

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-02).

- - -

UAB "BELTYRE", kodas 300662380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 12-2
Pranešimo Nr. 2748869

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VARVILA", kodas 110490781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2748870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-308 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-25).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


